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
lère Commerciale Stéphanie VARTAVARIAN au 07.69.27.92.54 ou  
05 58 48 98 09. Mail : stephanie.vartavarian@maisons-conforeco.fr 
DPE NC Tél.05 58 48 98 09 Réf. SV-SAT-04	 163 340 €

LINXE

Petit lotissement de 26 lots proche de la Cité Scolaire, terrain viabilisé avec 
maison 3 chbres, bureau et garage intégré. Projet global de 163 384€ , sur 
25 ans, frais de notaire et de garantie en apport, la mensualité HA sera 
de 721€ / mois. (Taux nominal hors frais financiers de 2,35%). Les frais 
annexes concernent les frais d’association, de provision de dégradation 
et d’assainissement. *Projets personnalisables.  *Terrains proposés par 
nos partenaires fonciers sous réserve de disponibilité. Contactez Sophie 
BIANCHI au 06.86.61.71.12 ou sophie.bianchi@maisons-conforeco.fr 
DPE NC Tél.06 86 61 71 12 Réf. SB-PENB-03M	 163 384 €

PARENTIS EN BORN
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Maison  71m², 3 chbres,  terrain  en lotissement 667m², proches accès auto-
routiers, et commodités. *Terrains proposés par nos partenaires fonciers, sous 
réserve de disponibilité. *Frais de notaire, frais de raccordement, TERRAS-
SEMENT - ASSAINISSEMENT, frais de bornage et chemin d’accès  INCLUS.  
Hors peintures,  sols des chambres et cuisine. Contactez Marc TEXIER au  
05 58 49 83 06 ou 06 82 89 87 73. Mail : marc.texier@maisons-conforeco.fr 
DPE NC Tél.05 58 49 83 06 Réf. MT-ORT-01	 165 500 €

ORTHEVIELLE

Maison de plain-pied de 80m² avec 3 chambres, SDB, cuisine US et 
garage. Située à 10min de Dax sur un terrain de 600m² *Terrains pro-
posés par nos partenaires fonciers sous réserve de disponibilité. 
*Projets personnalisables. Contacter Bruno PALMIER au 06 11 60 23 63 
ou 05 58 91 03 52. Mail : bruno.palmier@maisons-conforeco.fr
DPE NC Tél.05 58 91 03 52
Réf. BP-PONT-01	 168 400 €

PONTONX SUR L ADOUR

Idéal 1er achat  ou locatif, maison adapté PMR de 83,85 m², 3 chbres, salon/séjour/
cuisine 42 m², cellier, sde, terrasse 15m², garage 16m² terrain de 525 m².  (frais de 
notaire, raccordement et assainissement et les taxes compris). *Toutes nos maisons 
sont personnalisables. *Terrains proposés par nos partenaires fonciers sous réserve 
de disponibilité. Renseignement contacter Guillaume DUBICQ au 07.82.93.47.17 
ou par mail guillaume.dubicq@maisons-conforeco.fr DPE NC Tél.05 58 44 73 56 
Réf. GD-SPDM-LOT23	 168 782 €

SAINT PIERRE DU MONT

Nouveau lotissement ! Au cœur de la forêt Landaise et à 5Km des plages, Projet ter-
rain + maison. (frais de raccordement + frais de notaire inclus)  Maison T4 plain-pied de 
71m², terrain 486m² expo. Sud Est. *Tous nos projets sont personnalisables. *Terrains 
proposés par nos partenaires fonciers, sous réserve de disponibilité. Pour plus de ren-
seignements, contactez votre Conseillère Commerciale Stéphanie VARTAVARIAN au 
07.69.27.92.54 ou 05 58 48 98 09. Mail : stephanie.vartavarian@maisons-conforeco.fr
DPE NC Tél.05 58 48 98 09 Réf. SV-CI-06	 172 760 €

AZUR

A 10mn de ST SEVER, venez vous installer au calme dans ce petit 
village fleuri. Beau terrain plat 1200m², au cœur du village pour y ins-
taller votre maison de PP 3 ch très grande pièce de vie lumineuse 
grandes baies, VRE. Terrasse couverte. Raccordements, assainis-
sement individuel, viabilité inclus. (non compris Frais de notaire et 
taxes). Contact : Marie Christine 06 26 84 51 93 ou 05 58 79 72 02. 
DPE NC Tél.05 58 79 72 02 Réf. MCB-TM-2046	 177 300 €

LAMOTHE

RARE proche centre. Commerces à proximité. Maison de PP de 81m² com-
prenant, 3 chs ,beau séjour avec baie vitrée, SDB, wc ind,belles prestations. 
Possibilité création garage. Normes RT2012. Terrain de 375 m² environ. 
*Terrains proposés par nos partenaires fonciers sous réserve de disponibili-
té. *Projets personnalisables. Contacter Bruno PALMIER au 06 11 60 23 63 
ou 05 58 91 03 52. Mail : bruno.palmier@maisons-conforeco.fr 
DPE NC Tél.05 58 91 03 52 Réf. BP-008-SPDX	 179 000 €

SAINT PAUL LES DAX Exclusivité
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A 10mn de ST SEVER, venez vous installer au calme dans ce petit 
village fleuri. Beaui terrain plat 1200m² au cœur du village pour y ins-
taller votre maison de PP 4 ch très grande pièce de vie lumineuse 
grandes baies, VRE. Chauffage PAC gainable.  Raccordements, assai-
nissement individuel, viabilité inclus. (non compris Frais de notaire et 
taxes). Contact : Marie Christine 06 26 84 51 93 ou 05 58 79 72 02. 
DPE NC Tél.05 58 79 72 02 Réf. MCB-TM-2045	 179 600 €

LAMOTHE

A proximité immédiate de Lac de Christus découvrez cette charmante 
maison de plain-pied d’environ 70 m². Elle comprend un séjour lu-
mineux, une cuisine indépendante, un cellier, un dégagement, trois 
chambres, une salle d’eau avec wc le tout sur un terrain d’environ  
499 m². Quelques travaux de rafraichissement sont à prévoir,  
n’attendez plus et allons la visiter ! 
DPE D Tél.05 58 91 03 52 Réf. 4227	 181 900 €

ST PAUL LES DAX

Au calme et proche de toutes les commodités, ancienne ferme  
rénovée 180m² hab. comprenant une entrée, séjour / salon de 61 m², 
2 cuisines indépendantes, 4 chambres, 2 salles d’eau, 2 WC, chauffe-
rie, buanderie, pièce à rénover de 16 m². Chai à réhabiliter de 30 m², 
double garage indépendant 60 m² ... le tout sur un terrain vallonné de 
3923 m². Combles aménageables ! 05.58.49.83.06 
DPE D Tél.05 58 49 83 06 Réf. 4143LA	 187 000 €

PEYREHORADE Exclusivité

Située dans un secteur calme et reposant entre DAX et 
PEYREHORADE, visitez cette maison T5 avec dépendance et 
grand garage. Très beau jardin de + 1900 m2. A découvrir sans 
Tarder ! DPE D Tél.05 58 91 03 52 
Réf. 4160	 190 000 €

POUILLON

Entre Mont de Marsan et Morcenx, dans commune toutes com-
modités, dans un cadre calme et naturel, maison de construction  
traditionnelle T4 de plain pied d’une surface de 119 m² sur un ter-
rain de 2500 m² avec un garage indépendant de 80 m² Contactez  
Conforeco immobilier 05 58 46 71 65 Réf. annonce : SEPT-4181 
DPE D Tél.05 58 75 05 69
Réf. 4181	 190 000 €

MONT DE MARSAN

Maison T4 de plain-pied avec garage.  *Frais annexes inclus (no-
taire, raccordements, taxes etc.) *Tous nos projets sont personna-
lisables *Terrains proposés par nos partenaires fonciers, sous ré-
serve de disponibilité. Pour plus de renseignements contactez votre 
Conseiller Commercial Guillaume GUEGUEN au 06.73.18.70.29 ou 
05.58.77.23.87. Mail : guillaume.gueguen@maisons-conforeco.fr 
DPE NC Tél.05 58 77 23 87 Réf. GG-MEES-01M	 190 000 €

MEES
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Sur terrain de 600m². Maison T4, 3 chbres, 1 SDE, WC ind, grand cellier, 
terrasse de 21m². *Frais annexes inclus (notaire, raccordements, taxes 
etc.) *Tous nos projets sont personnalisables. *Terrains proposés par nos 
partenaires fonciers, sous réserve de disponibilité. Pour plus de rensei-
gnements contactez Kathleen FOUGEROUSSE au 07.82.78.25.51 ou 
05.58.91.03.52 Mail : kathleen.fougerousse@maisons-conforeco.fr 
DPE NC Tél.05 58 91 03 52 Réf. KF-NAR-04M	 190 200 €

NARROSSE

Maison de plain-pied de 85m² comprenant 3 chambres, cuisine US 
et SDB. Située sur un terrain de 620m² dans un lotissement résiden-
tiel, bordé de nature,au calme et proche des commodités. *Terrains 
proposés par nos partenaires fonciers sous réserve de disponibilité. 
*Projets personnalisables. Contact : Bruno PALMIER au 06 11 60 23 
63 ou 05 58 91 03 52. Mail : bruno.palmier@maisons-conforeco.fr 
DPE NC Tél.05 58 91 03 52 Réf. BP-SPDX-03	 191 000 €

SAINT PAUL LES DAX

PROCHE du CENTRE COMMERCIAL du GRAND MOUN, faites construire votre 
maison de 94 m², 3 chbres dont 1 suite parentale (douche italienne et une vasque). 
Salon/séjour/cuisine de 46 m², cellier de 7 m², SDB, wc indép., garage 15 m², ter-
rain de 610 m²  (frais de notaire, raccordement, assainissement et taxes compris). 
*Toutes nos maisons sont personnalisables. *Terrains proposés par nos parte-
naires fonciers sous réserve de disponibilité. Renseignement contacter Guillaume 
DUBICQ au 07.82.93.47.17 ou par mail guillaume.dubicq@maisons-conforeco.fr 
DPE NC Tél.05 58 44 73 56 Réf. GD-SPDM-CLOS-lot23	 191 402 €
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

SAUBRIGUES

Terrain disponible de suite livraison prévue pour décembre 2018 : Quartier 
calme de Parentis-en-Born, entre forêt et commerces, petit lotissement de 
19 lots. Maison typique des Landes. Mensualité de crédit de 940€ (hors 
frais de garantie et de notaire) sur 25 ans. (Nous consulter pour une étude 
de prêt personnalisée). *Projets personnalisables.  *Terrains proposés par 
nos partenaires fonciers sous réserve de disponibilité. Contactez Sophie 
BIANCHI au 06.86.61.71.12 ou sophie.bianchi@maisons-conforeco.fr 
DPE NC Tél.05 58 83 66 07 Réf. SB-PAR-LOT01	 222 500 €

PARENTIS EN BORN
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En lotissement dans une impasse,  jolie maison contemporaine de  
92 m², comprenant une cuisine ouverte donnant sur une terrasse,  
salon/séjour, 2 chambres, un bureau, salle d’eau, WC. Un abri voi-
ture de 45 m², une piscine hors sol, aspiration centralisée, climatisa-
tion réversible dans la partie jour, panneaux photovoltaïque, portail  
électrique.  Terrain de 673 m² sans vis-à-vis. 05.58.91.03.52 
DPE D Tél.05 58 91 03 52 Réf. 4107VV	 224 900 €

SAINT PAUL LES DAX Exclusivité

Maison PAD de 114m², 3 chbres, salon/séjour/cuisine env. 53m²,  
terrasse couverte de 24m², cellier, grande SDB, 2 WC. Terrain de 
845 m² (frais de notaire, raccordement et assainissement et les taxes 
compris). *Projets personnalisables. *Terrains proposés par nos parte-
naires fonciers sous réserve de disponibilité. Contactez votre agence de 
MONT DE MARSAN au 05 58 75 05 69 - contact@maisons-conforeco.fr 
DPE NC Tél.05 58 44 73 56 Réf. MDM-LOT8	 235 406 €

SAINT PIERRE DU MONT

A 15 mm ouest Mont de Marsan, très belle contemporaine de 119 m² 
sur plus de 1000 m ² de terrain.  Composée d’une superbe pièce 
de vie très lumineuse de 68 m² avec cuisine américaine, de trois 
chambres avec placards et d’une grande salle de bains, elle est  
agrémentée d’une véranda et d’une terrasse couverte sans vis-à-vis. 
Coup de cœur assuré !!!  05 58 75 05 69 DPE C 
Tél.05 58 75 05 69 Réf. 38S_4189	 244 500 €

YGOS SAINT SATURNIN

Terrain de 1002m² hors lotissement. Maison plain pied de 83m² 
comprenant 3 chambres, SDB, WC ind. et garage. Frais annexe in-
clus.  *Tous nos projets sont personnalisables *Terrains proposés par 
nos partenaires fonciers, sous réserve de disponibilité. Contact :Guil-
laume GUEGUEN au 06.73.18.70.29 ou 05.58.77.23.87.  Mail : guil-
laume.gueguen@maisons-conforeco.fr DPE NC 
Tél.05 58 77 23 87 Réf. GG-SGSM-10	 245 751 €

SAINT GEOURS DE MAREMNE

Aux portes de Bayonne, cette maison mitoyenne vous invite à découvrir  
un agencement agréable par son originalité. Cuisine aménagée et 
équipée avec goût ouverte sur La pièce de vie, 3 chambres dont une 
suite parentale, une salle de bains. Terrasse avec vue sur la nature. 
Garage avec mezzanine. Copropriété de 368 lots. Charges annuelles : 
1260 €. 05.59.45.10.72 DPE C 
Tél.05 59 45 10 72 Réf. 4108	 250 000 €

BOUCAU Exclusivité

Au centre du village solide maison bourgeoise à rénover mais ha-
bitable en l’état sur plus de 200 m².Vaste séjour, salon, plus de 5 
chambres avec vaste grange indépendante.De l’authenticité et du 
volume. DPE C 
Tél.05 58 49 83 06
Réf. 4206	 255 000 €

AUTERRIVE
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LANDES

Proche des commerces, lumineuse maison de plain-pied : salon/sé-
jour avec insert, cuisine indépendante, 4 chambres, cellier, garage et 
combles aménageables. Vous apprécierez son terrain de 889 m² sans 
vis à vis joliment arboré. A visiter sans tarder !
DPE E Tél.05 58 77 23 87
Réf. 4156	 259 000 €

ST VINCENT DE TYROSSE Exclusivité

Maisons T4 jumelées avec beaux volumes et surfaces optimisée (2x75m²). 
Rentabilité locative assurée. Prix hors peinture et cuisines. *Frais annexes 
inclus (notaire, raccordements, taxes etc.) *Tous nos projets sont person-
nalisables. *Terrains proposés par nos partenaires fonciers, sous réserve de 
disponibilité. Contactez Kathleen FOUGEROUSSE au 07.82.78.25.51 ou 
05.58.91.03.52 Mail : kathleen.fougerousse@maisons-conforeco.fr 
DPE NC Tél.05 58 91 03 52 Réf. KF-LAL-01	 259 000 €

LALUQUE

Vous souhaitez vivre dans une maison au calme sans avoir d’entretien 
extérieur ? Cette jolie maison + 100 m² est faite pour vous ! Entrée, 
cuisine ouverte sur le salon / séjour, 3 chambres avec placards, salle 
de bains. Vous profiterez de l’extérieur avec le coin salon, le bar et la 
piscine le tout sans vis à vis ! 05.58.77.23.87 DPE C 
Tél.05 58 77 23 87
Réf. 4170-ch	 262 500 €

SAINT VINCENT DE TYROSSE

Jolie maison contemporaine de plain pied de 100 m². Elle se compose 
d’une récente cuisine américaine équipée, beau séjour traversant 
donnant sur une terrasse carrelée, 3 chambres avec placard, buande-
rie de 15 m², cellier, abri de jardin. Très fonctionnelle, pas de vis-à-vis 
sur un terrain de 601 m². 05.58.91.03.52 DPE C
Tél.05 58 91 03 52
Réf. 4211	 265 000 €

NARROSSE Exclusivité

Maison de plain-pied de 90m², 3 chbres, SDB, WC ind., cellier, ga-
rage et terrasse couverte. Terrain hors lotissement de 2000m². Frais 
annexe inclus.  *Tous nos projets sont personnalisables *Terrains 
proposés par nos partenaires fonciers, sous réserve de disponibilité. 
Contact :Guillaume GUEGUEN au 06.73.18.70.29 ou 05.58.77.23.87.   
Mail : guillaume.gueguen@maisons-conforeco.fr 
DPE NC Tél.05 58 77 23 87 Réf. GG-SGDM-11	 273 451 €

SAINT GEOURS DE MAREMNE

Centre-ville, maison entièrement rénovée par Architecte  en 2014. 
Construite en pierres, 165 m² habitables répartis sur 3 niv. terrasse 
de 39 m². Spacieux et lumineux séjour, cuisine équipée de 42 m² avec 
ilot central sur terrasse. Composée de 4 chambres dont une suite pa-
rentale de 23 m². 2 salles d’eau et 1 salle de bain. A voir de toute 
urgence pour les amoureux de la pierre et du bois. 05.58.75.05.69 
DPE C Tél.05 58 75 05 69 Réf. 4232	 294 000 €

MONT DE MARSAN
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Dans un quartier calme à 2 pas des commerces, découvrez cette lu-
mineuse contemporaine de 103 m² comprenant un agréable salon/
séjour, une cuisine américaine, une véranda, 3 chambres, une salle 
d’eau et un garage. Terrain clos de 649 m² sans vis à vis (piscinable). 
05.58.77.23.87 DPE C Tél.05 58 77 23 87
Réf. 4214	 307 000 €

SAINT VINCENT DE TYROSSE Exclusivité

Sur un terrain clos et joliment arboré de 1800 m², découvrez cette 
agréable maison comprenant une grande pièce de vie, 4 chambres 
dont une en rdc et 2 salles de bains. Vous apprécierez la terrasse cou-
verte de 24m² et la dépendance avec sa cave, le coin cuisine, salle 
d’eau et bureau, pouvant être aménagée en logement. Contactez 
nous et fixons une visite ! DPE D 
Tél.05 58 77 23 87 Réf. 4219	 327 050 €

ST GEOURS DE MAREMNE

Ondres Plage, dans un environnement exceptionnel au milieu des 
pins, découvrez cette maison individuelle de plain pied d’environ  
148 m². Terrain d’environ 600m² avec abri de jardin et un carport pour 
2 voitures. Lotissement en copropriété de 90 maisons avec piscine 
et tennis.  Cette maison vous offrira la sensation d’être en vacances 
toute l’année ! Charges annuelles : 1000 €. 05.59.45.10.72  
Tél.05 59 45 10 72 Réf. 4195	 350 000 €

ONDRES Exclusivité

Terrain hors lotissement à Messanges ! Maison PP 112m², 3 chbres, bureau, 
sde et cellier.  Terrain de 2066m² peut aussi se vendre seul sans construction. 
*Tous nos projets sont personnalisables. *Terrains proposés par nos partenaires 
fonciers, sous réserve de disponibilité. Pour plus de renseignements, contactez 
votre Conseillère Commerciale Stéphanie VARTAVARIAN au 07.69.27.92.54 
ou 05 58 48 98 09. Mail : stephanie.vartavarian@maisons-conforeco.fr 
DPE NC Tél.05 58 48 98 09 Réf. SV-MES-B	 372 500 €

MESSANGES

Maison PP 111m² atypique et rare sur le secteur pour les amoureux d’espace 
et à 10 mn de l’océan. Projet et plans modifiables avec une étude person-
nalisée de votre future maison.Sur terrain de 3000m². Tous nos projets sont 
personnalisables à souhait. *Terrains proposés par nos partenaires fonciers, 
sous réserve de disponibilité. Contactez : Sylvie PAILHASSARD au 07 66 15 
68 37 ou 09 72 83 30 19. Mail : sylvie.pailhassard@maisons-conforeco.fr 
DPE NC Tél.09 72 83 30 19 Réf. SP-BM-01	 484 000 €

BENESSE MAREMNE

Beaux volumes pour cette propriété de caractère rénovée avec goût 
! Entrée avec cheminée ouverte, salon / séjour, cuisine ouverte équi-
pée, bar, 2 chambres dont une suite parentale, salle de bains com-
plète, cellier, buanderie ... A l’étage profitez également de 4 chambres, 
salle d’eau .. Le tout avec cuisine d’été, pool house avec piscine chauf-
fée, atelier garage sur 4382 m² de terrain clos ! DPE NC 
Tél.05 58 49 83 06 Réf. 4225	 516 000 €

BELUS Exclusivité
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PAYS BASQUE

Nouveau lotissement de 6 lots situé dans un quartier aux portes du  
centre-ville d’Ustaritz. Ces terrains font partie d’un aménagement  
d’ensemble offrant une vue dégagée. Ils sont viabilisé en eau, EDF, et TAE. 
Nous vous proposons une maison de 85m² avec 3 chambres, grande pièce 
de vie et garage. FN, Raccordements, frais liés au lotissement, maison et 
terrain inclus. *Tous nos projets sont personnalisables. *Terrains propo-
sés par nos partenaires fonciers sous réserve de disponibilité. Contactez  
Amélie DABA au 06 07 40 57 85 
DPE NC Tél.05 59 59 06 17 Réf. AD-USTAR-01	 250 900 €

USTARITZ

Limitrophe Biarritz. Dans copropriété récente (2012), beau T3  
lumineux au 3ème étage, ascenseur. Spacieux salon / cuisine  
équipée, balcon de 5m², 2 chbres dont une placard intégré, sde 
à l’italienne, wc séparé. Le plus: Cave et 2 places de parking  
privatif Charges annuelles: 3192euros Lot de copropriété:  
133 dont 50 lots d’habitation Pour plus de renseignements  
n’hésitez pas à contacter l’agence au 05.59.01.64.96 Copropriété 
de 50 lots (). Charges annuelles : 3192 euros. 
DPE C Tél.05 59 01 64 96 Réf. 4166	 263 940 €

ANGLET

Belle maison de 85 m² + avec abrit voiture de 17 m². Comprenant 
3 chambres dont 1 suite parentale. 2 SDB, 1WC.   Situer sur un 
terrain de 550 m². Le projet est personnalisable sur mesure selon 
vos attentes. *Terrains proposés par nos partenaires fonciers, sous 
réserve de disponibilité.  209 400 €  : Frais de notaire, viabilisation, 
raccordements, sanitaire, inclus. (hors peinture/cuisine) AGENCE 
ANGLET  - 05 59 59 06 17 - sandrine.costa@maisons-conforeco.fr 
Dpe DPE NC  Tél.05 59 59 06 17
Réf. ANG-STMDH-01	 209 400 €

SAINT MARTIN DE HINX
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ANGLET - Quartier Courbois - En plein coeur de ville, T4 de 85 m² expo-
sé sud et situé dans un ancien château bénéficiant d’une splendide vue 
sur son parc.  Terrasse vue panoramique. A proximité de toutes commo-
dités et à quelques minutes de l’aéroport. Deux places de parking ainsi 
que la jouissance d’une cave. Classe énergie C. 30 lots de copropriété 
dont 16 d’habitations. Charges annuelles : 1455.3 €. 05.59.01.64.96. 
DPE C Tél.05 59 01 64 96 Réf. 5483	 290 000 €

ANGLET Exclusivité

Belle maison de 94 m² + avec garage  de 15 m². Comprenant 3 
chambres et 1 SDB, 1WC.   Situer sur un terrain de 500 m². Le projet 
est personnalisable sur mesure selon vos attentes. *Terrains proposés 
par nos partenaires fonciers, sous réserve de disponibilité.  Frais de 
notaire, viabilisation, raccordements, sanitaire, inclus. AGENCE AN-
GLET  - 05 59 59 06 17 - sandrine.costa @maisons-conforeco.fr 
DPE NC Tél.05 59 59 06 17 Réf. ANG-USTA-13	 312 000 €

USTARITZ

Ustaritz Centre -  A quelques pas de toutes commodités, maison de 
caractère de 106 m² sur deux niveaux plus combles aménageables. 
Au rez de chaussée : entrée , WC, cuisine, séjour ouvrant sur terrasse 
et jardin. Trois chambres à l’étage ainsi qu’une salle de bain. Le tout 
sur une parcelle de 500 m². 05.59.01.64.96 DPE B 
Tél.05 59 01 64 96
Réf. 4120-EM	 319 000 €

USTARITZ Exclusivité

Coup de cœur assuré pour cette villa édifiée sur près de 3000 m² de 
terrain dont la moitié classée foret. Située à 15 min de Bayonne, cette 
maison de plain-pied vous séduira par son agencement et son calme. 
Côté extérieur, nous retrouvons un garage donnant sur la cuisine et 
une terrasse de plus de 60 m², exposés plein sud. Ne tardez plus ! 
05.59.01.64.96 DPE C 
Tél.05 59 01 64 96 Réf. 4224	 349 300 €

URCUIT

Belle maison de 90 m² + garage de 15 m². 3 cbres, dont 1 suite par. avec 
dressing, 2 SDB, 1 WC.  Pièce principale cuisine/séjour de 42 m². Terrain de 
800 m². Le projet est personnalisable. Frais de notaire, viabilisation, raccorde-
ments, taxes, maison avec sanitaire et sol inclus. *Terrains proposés par nos 
partenaires fonciers sous réserve de disponibilité.  Emilie COQUENDEAU   
06 16 78 02  94 - 05 59 59 06 17 emilie.coquendeau @maisons-conforeco.fr 
DPE NC Tél.05 59 59 06 17 Réf. EC-USTAR-01M	 357 200 €

USTARITZ

Belle maison de 120 m² (option garage possible). 3 chbres dont 1 suite 
parentale + 1 bureau. 2 SDB, 1WC.   Situer sur un terrain de 535m². Le 
projet est personnalisable sur mesure selon vos attentes. *Terrains pro-
posés par nos partenaires fonciers, sous réserve de disponibilité.  Frais de 
notaire, viabilisation, raccordements, sanitaire, inclus. AGENCE ANGLET  
05 59 59 06 17 - sandrine.costa @maisons-conforeco.fr DPE NC 
Tél.05 59 59 06 17 Réf. ANG-ANGLET-12	 439 800 €

ANGLET
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Quartier Saint-Joseph. Idéalement situé entre facultés et centre ville.  
Appartement T2 dans résidence récente, sécurisée et entretenue. Entrée 
avec placard, cuisine ouverte sur séjour, chambre avec placard, salle de 
bains. Vous profiterez de sa belle terrasse avec vue dégagée et sa place 
de parking privative en sous-sol. Copropriété de 126 lots (Pas de proce-
dure en cours). Charges annuelles : 941 euros. DPE D 
Tél.05 59 40 11 98 Réf. 4207	 77 000 €

PAU Exclusivité

A 15 minutes de Navarrenx, maison dans jolie village rénovée avec 
gout comprenant au rez-de-chaussée: Salon, cuisine aménagée 
et équipée, bureau, salle d’eau/WC. A l’étage un palier dessert 3 
chambres dont 1 avec dressing, salle de bains avec WC. Grange et 
forge et jardin. Bien avec beaucoup de charme. DPE D 
Tél.09 84 57 40 79
Réf. 4063	 149 000 €

BARRAUTE CAMU

CENTRE JURANCON ! Très rare, charmante maison de ville avec cour, 
garage et jardinet ! Commerces, écoles, services et bus à quelques 
minutes à pied. Véranda, cuisine, séjour, 3 chambres, bureau, salle 
d’eau, buanderie. Quelques travaux de rafraîchissement à prévoir . 
EXCELLENTE OPPORTUNITE A SAISIR 05.59.40.11.98 
DPE D Tél.05 59 40 11 98
Réf. A4132	 181 000 €

PAU Exclusivité

A 15 min de Navarrenx, venez découvrir cette maison de village au 
calme se composant au rdc d’un salon/séjour, d’une chambre, d’une 
cuisine aménagée, d’une salle d’eau, d’une buanderie, d’une véranda 
et à l’étage de 3 chambres. Le tout sur une parcelle de 1100 m² avec 
garage et jardin arboré. DPE NC 
Tél.09 84 57 40 79
Réf. 4208	 203 300 €

MONTFORT

Proche Mairie. Au sein d’une résidence prisée et à proximité de toutes commodités. Venez découvrir cet agréable appartement 2 pièces  
comprenant: une entrée, une cuisine, un séjour, une salle de bains, nombreux rangements. Terrasse, cave et parking privatif en sous-sol.  
Copropriété de 249 lots (Pas de procedure en cours). Charges annuelles : 1050 euros  
DPE D Tél.05 59 40 11 98
Réf. 4121	 74 800 €

BILLERE
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Maison restaurée proche centre. Séjour / salle à manger sur magnifique 
terrasse de 70 m² avec vue Pyrénées, cuisine aménagée et équipée, salle 
d’eau / wc. A l’étage un palier dessert 3 chambres possibilité 5 et un spa-
cieux bureau, dressing. Mezzanine avec salle de jeux et chambre paren-
tale avec salle d’eau / wc. Garage attenant et dépendance avec atelier et 
garage. Terrain de 400 m². Bâtisse de charme avec beaucoup de cachet ! 
DPE C Tél.09 84 57 40 79 Réf. 3955	 227 000 €

NAVARRENX

BIZANOS, rare, emplacement privilégié pour cette belle maison 7 
pièces dans un écrin de verdure, et intime, située au calme. A proxi-
mité des écoles, commerces et commodités. Elle se compose d’une 
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